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Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 22 tireurs)
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r.i. nom prénom club

1 LIZERAY Marc GONESSE
2 GAUTIER Gregoire VINCENNES CE
3 DUSSES Nicolas LIVRY GARGA
4 LENOIR Alexandre PARIS GRP
5 DAUBIN Mathieu PARIS AUTOM
6 COUTURIER Hubert ANTONY
7 ESPEYRAC Thierry LE CHESNAY
8 PICART Pierre-Albin PARIS GRP
9 PARTENET Guillaume MELUN VDS

10 LOYAU Aurélien HERBLAY AS
11 VAIVRE Nicolas ST MAUR VGA
12 LOGE Pierre BOULOGNE AC
13 MAURY Pierre Yves COULOMMIER
14 DUBESSY Romain COURBEVOIE
15 BERNERON Jean-François VINCENNES CE
16 BEN ROMDHANE Mohamed VAL EUROPE 
17 BOUTOT Géraud ANTONY

18 GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT
19 JACOB Solal PARIS UC
20 FERNANDEZ DEL CASTILLO Gonzalo LEVALLOIS
21 MAZALAIGUE Stephane IVRY US
22 AUFFRET Xavier PARIS CM
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Formule de la compétition

page 1/1

22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs
3 poules (1 poule de 8, 2 poules de 7)
Décalage par : clubs
22 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 6
Arbitre: BARCLAY Viviane  PARIS GRP

V/M ind. TD rg
ESPEYRAC Thierry LE CH  V  V  1  V  V  4 0.667 5 25 2
JACOB Solal PARIS  4  V  V  3  3  4 0.333 -4 24 5
COUTURIER Hubert ANTO  0  4  V  0  V  1 0.333 -9 15 6
LIZERAY Marc GONE  V  4  4  4  3  1 0.167 -5 21 7
GUEBELLAOUI Kamel PARIS  2  V V3 V  V  V 0.833 13 25 1
LOGE Pierre BOUL  4  V  2  V  0  V 0.500 -2 21 4
MAURY Pierre Yves COUL  V  V  V  V  0  2 0.667 2 22 3

Poule No 2    Piste 10
Arbitre: JAVANCHIR Keivan  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
DAUBIN Mathieu PARIS  3  3  V  V  0  V 0.500 -2 21 4
VAIVRE Nicolas ST MA  V  3  V  V  1  V 0.667 5 24 3
DUBESSY Romain COUR  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2
GAUTIER Gregoire VINCE  3  2  2  V  V  1 0.333 -10 18 6
BOUTOT Géraud ANTO  4  2  3  4  1  3 0.000 -13 17 7
PICART Pierre-Albin PARIS  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 1
FERNANDEZ DEL CA LEVA  1  2  2  V  V  3 0.333 -6 18 5

Poule No 3    Piste 2 4
Arbitre: VILLENEUVE Charles  MELUN VDS, FAVIER Maxime  LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
AUFFRET Xavier PARIS  V  4  V  V  V  V  V 0.857 17 34 2
PARTENET Guillaume MELU  1  1  3  0  2  V  2 0.143 -20 14 8
LENOIR Alexandre PARIS  V  V  V  V  V  V  V 1.000 21 35 1
LOYAU Aurélien HERB  2  V  0  3  2  1  3 0.143 -17 16 7
MAZALAIGUE Stephan IVRY  4  V  3  V  V  V  V 0.714 17 32 3
BERNERON Jean-Franç VINCE  4  V  3  V  1  V  V 0.571 7 28 4
BEN ROMDHANE Moh VAL E  0  4  1  V  0  1  V 0.286 -13 16 6
DUSSES Nicolas LIVRY  1  V  2  V  1  1  3 0.286 -12 18 5
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LENOIR Alexandre PARIS 1.000 21 35 qualifié
2 AUFFRET Xavier PARIS 0.857 17 34 qualifié
3 PICART Pierre-Albi PARIS 0.833 15 29 qualifié
4 GUEBELLAOUI Ka PARIS 0.833 13 25 qualifié
5 DUBESSY Romain COUR 0.833 11 29 qualifié
6 MAZALAIGUE Ste IVRY 0.714 17 32 qualifié
7 ESPEYRAC Thierry LE CH 0.667 5 25 qualifié
8 VAIVRE Nicolas ST MA 0.667 5 24 qualifié
9 MAURY Pierre Yve COUL 0.667 2 22 qualifié

10 BERNERON Jean-F VINCE 0.571 7 28 qualifié
11 DAUBIN Mathieu PARIS 0.500 -2 21 qualifié
11 LOGE Pierre BOUL 0.500 -2 21 qualifié
13 JACOB Solal PARIS 0.333 -4 24 qualifié
14 FERNANDEZ DEL LEVA 0.333 -6 18 qualifié
15 COUTURIER Hube ANTO 0.333 -9 15 qualifié
16 GAUTIER Gregoire VINCE 0.333 -10 18 qualifié
17 DUSSES Nicolas LIVRY 0.286 -12 18 qualifié
18 BEN ROMDHANE VAL E 0.286 -13 16 qualifié
19 LIZERAY Marc GONE 0.167 -5 21 qualifié
20 LOYAU Aurélien HERB 0.143 -17 16 qualifié
21 PARTENET Guillau MELU 0.143 -20 14 qualifié
22 BOUTOT Géraud ANTO 0.000 -13 17 qualifié

Document engarde-escrime.com - 2024-02-05 10:04 - Page 4

4



IDF ESCRIME
COMMISSION EPEE

IDF EPEE VETERAN V1 HOMME
Paris 4 février 2021

page 1/1

1 LENOIR Alexandre PARIS GRP

Tableau de 16

16 GAUTIER Gregoire VINCENNES CE 10/3

9 MAURY Pierre Yves COULOMMIERS

8 VAIVRE Nicolas ST MAUR VGA 10/3

5 DUBESSY Romain COURBEVOIE

12 LOGE Pierre BOULOGNE ACB 10/8

13 JACOB Solal PARIS UC

4 GUEBELLAOUI Kam PARIS ASPTT 10/4

3 PICART Pierre-Albin PARIS GRP

14 LIZERAY Marc GONESSE 10/5

11 DAUBIN Mathieu PARIS AUTOMO

6 MAZALAIGUE Steph IVRY US 10/8

7 ESPEYRAC Thierry LE CHESNAY

10 BERNERON Jean-Fra VINCENNES CE 8/7

15 BEN ROMDHANE M VAL EUROPE M

2 AUFFRET Xavier PARIS CM 10/5

LENOIR Alexandre

Tableau de 8

VAIVRE Nicolas
10/9

DUBESSY Romain

GUEBELLAOUI Kam
7/6

PICART Pierre-Albin

MAZALAIGUE Steph
10/8

BERNERON Jean-Fra

AUFFRET Xavier
10/2

LENOIR Alexandre

Demi-finales

GUEBELLAOUI Kam

9/8

PICART Pierre-Albin

AUFFRET Xavier

10/6

LENOIR Alexandre

Finale

PICART Pierre-Albin

10/9

LENOIR Alexandre
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1 LENOIR Alexandre PARIS GRP

Tableau de 8

8 VAIVRE Nicolas ST MAUR VGA 10/9

5 DUBESSY Romain COURBEVOIE

4 GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT 7/6

3 PICART Pierre-Albin PARIS GRP

6 MAZALAIGUE Stephane IVRY US 10/8

7 BERNERON Jean-François VINCENNES CE

2 AUFFRET Xavier PARIS CM 10/2

LENOIR Alexandre

Demi-finales

GUEBELLAOUI Kamel
9/8

PICART Pierre-Albin

AUFFRET Xavier
10/6

LENOIR Alexandre

Finale

PICART Pierre-Albin

10/9

LENOIR Alexandre
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Classement général (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club

1 LENOIR Alexandre PARIS GRP
2 PICART Pierre-Albin PARIS GRP
3 AUFFRET Xavier PARIS CM
3 GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT
5 DUBESSY Romain COURBEVOIE
6 MAZALAIGUE Stephane IVRY US
7 VAIVRE Nicolas ST MAUR VGA
8 BERNERON Jean-François VINCENNES CE
9 ESPEYRAC Thierry LE CHESNAY

10 MAURY Pierre Yves COULOMMIERS
11 DAUBIN Mathieu PARIS AUTOMO
11 LOGE Pierre BOULOGNE ACB
13 JACOB Solal PARIS UC
14 GAUTIER Gregoire VINCENNES CE
15 BEN ROMDHANE Mohamed VAL EUROPE M
16 LIZERAY Marc GONESSE
17 FERNANDEZ DEL CASTILLO Gonzalo LEVALLOIS
18 COUTURIER Hubert ANTONY
19 DUSSES Nicolas LIVRY GARGAN
20 LOYAU Aurélien HERBLAY AS
21 PARTENET Guillaume MELUN VDS
22 BOUTOT Géraud ANTONY
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

BARCLAY Viviane FI FRA 1 0 0
BERRY Joffrey N FRA 0 4 1
FAVIER Maxime R FRA 1 0 0
GRUSSENMEYER Matthieu R FRA 0 5 0
JAVANCHIR Keivan N FRA 1 4 1
VILLENEUVE Charles I FRA 1 5 1

Document engarde-escrime.com - 2024-02-05 10:04 - Page 8

4



IDF ESCRIME
COMMISSION EPEE

IDF EPEE VETERAN V2 HOMME
Paris 4 février 2021

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 42 tireurs)
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nom prénom club

BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS
BENEZET Aldric BOULOGNE AC
BERNARD Sylvain BOULOGNE AC
BERNERON Guillaume LEVALLOIS
BESSEMOULIN Alexandre LEVALLOIS
CARADANT Frederic BOULOGNE AC
CARDOZE Etienne ST GRATIEN
CARRE DE MALBERG Alexandre PARIS AUTOM
COLDEFY David ST GRATIEN
COUTON Marc Paul SUCY EN BRIE
D'ARAMON Yann BOULOGNE AC
DALSACE David PARIS GRP
DUCLOS Laurent ST GRATIEN
DUCROCQ Stephane ST GRATIEN
ELBAZ David PARIS CM
FEUTRIER Florent LIVRY GARGA
FOUCO Jerome LEVALLOIS
GAUTHEY Michel IVRY US
GOGNY Thomas PARIS GRP
GUY Michel COURBEVOIE
HOUAL Jean Baptiste MASSY CE
LLORENTE Samuel PARIS UC
LUQUIAU Eric LEVALLOIS
MAIGNIEN Thomas HERBLAY AS
MANCONI Lorenzo ST GRATIEN
MANGUSO Fabrice ST GRATIEN
MARBEUF Gilles ST GRATIEN
MARGUERIE Jean Francois VINCENNES C
PETIT Laurent LEVALLOIS
PIDET Raphael MELUN VDS
PORTAL Pierre PARIS CEFC
POUZENC Jean-Baptiste PARIS GRP
REZE Emmanuel MASSY CE
RICHET COOPER Julien LEVALLOIS
RONDIN Stephane PARIS GRP
SENMARTIN Eric PARIS CM
STOBAND Olivier ST GRATIEN
TOUBOUL Charles LEVALLOIS

TURA Bruno PARIS ASPTT
VALERY Philippe LEVALLOIS
VETILLARD Eric ST GRATIEN
WALLE Emmanuel LEVALLOIS
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Formule de la compétition
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42 tireurs

1 tour de poules

42 tireurs
6 poules de 7
Décalage par : clubs
42 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 42 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    8:30    Piste 1
Arbitre: KOULOUNDJOIAN Philippe  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
BERNERON Guillaume LEVA  4  V  V V4 V V4 0,833 12 27 1
STOBAND Olivier ST GR  V  3  V  V V4 3 0,667 5 25 3
RONDIN Stephane PARIS  2 V4  V  V  V  V 0,833 11 26 2
TOUBOUL Charles LEVA  2  3  2  3  3  0 0,000 -16 13 7
HOUAL Jean Baptiste MASS  2  2  0 V4  3  V 0,333 -7 16 6
GAUTHEY Michel IVRY  1  2  4  V  V  V 0,500 0 22 4
CARRE DE MALBERG PARIS  3  V  1  V  1  2 0,333 -5 17 5

Poule No 2    8:30    Piste 3
Arbitre: JAVANCHIR Keivan  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
BESSEMOULIN Alexan LEVA  V  V  V  0  V  V 0,833 4 25 2
REZE Emmanuel MASS  4  V  2  1  V  4 0,333 0 21 5
MAIGNIEN Thomas HERB  3  0  2  2  4  3 0,000 -16 14 7
VALERY Philippe LEVA  4  V  V  2  V  3 0,500 1 24 4
DALSACE David PARIS  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
DUCLOS Laurent ST GR  3  1  V  4  3  1 0,167 -12 17 6
GUY Michel COUR  2  V  V  V  4  V 0,667 5 26 3

Poule No 3    8:30    Piste 5
Arbitre: FAVIER Maxime  LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
PORTAL Pierre PARIS  3  4  4  3  2  1 0,000 -13 17 7
CARDOZE Etienne ST GR  V  V  3  3  V  V 0,667 5 26 4
POUZENC Jean-Baptiste PARIS  V  3  1  4  1  2 0,167 -13 16 6
SENMARTIN Eric PARIS  V V4 V  1  1  3 0,500 -3 19 5
MARGUERIE Jean Fran VINCE  V  V  V  V  V  2 0,833 7 27 1
BERNARD Sylvain BOUL  V  3  V  V  4  V 0,667 9 27 2
LUQUIAU Eric LEVA  V  3  V V4 V  4 0,667 8 26 3

Poule No 4    8:30    Piste 7
Arbitre: VILLENEUVE Charles  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
MARBEUF Gilles ST GR  4  2  V  V  V  V 0,667 4 26 4
GOGNY Thomas PARIS  V  4  V  1  V  2 0,500 -3 22 5
CARADANT Frederic BOUL  V  V  V  3  4  V 0,667 6 27 3
VETILLARD Eric ST GR  2  2  3  2  2  3 0,000 -16 14 7
PIDET Raphael MELU  4  V  V  V  3 V4 0,667 7 26 2
ELBAZ David PARIS  4  4  V  V  V  V 0,667 7 28 1
RICHET COOPER Julie LEVA  2  V  2  V  3  2 0,333 -5 19 6

Document engarde-escrime.com - 2024-02-04 14:53 - Page 3

4



IDF ESCRIME
COMMISSION EPEE

IDF EPEE VETERAN V2 HOMME
Paris 4 février 2021

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 5    8:30    Piste 9
Arbitre: BARCLAY Viviane  PARIS GRP

V/M ind. TD rg
WALLE Emmanuel LEVA  4  V  V  V  V  V 0,833 13 29 1
MANGUSO Fabrice ST GR  V  0  V  V  V V3 0,833 5 23 2
LLORENTE Samuel PARIS  3  V  1  V  4  V 0,500 4 23 3
PETIT Laurent LEVA  3  1  V  V  V  1 0,500 2 20 4
COLDEFY David ST GR  1  4  2  2  V  V 0,333 -7 19 6
FEUTRIER Florent LIVRY  3  2  V  3  2  1 0,167 -11 16 7
BENEZET Aldric BOUL  1  2  2 V2 4 V3 0,333 -6 14 5

Poule No 6    8:30    Piste 11
Arbitre: GRUSSENMEYER Matthieu  PARIS EQS

V/M ind. TD rg
MANCONI Lorenzo ST GR  V  3  3  2  4 V4 0,333 -1 21 4
BEAUVALLET Jean Ch LEVA  2  V  4  0  3  V 0,333 -2 19 5
COUTON Marc Paul SUCY  V  1  4  1  2  V 0,333 -8 18 6
DUCROCQ Stephane ST GR V4 V  V V1V2 V 1,000 7 22 1
FOUCO Jerome LEVA  V V1 V  0  3  V 0,667 9 19 3
TURA Bruno PARIS  V  V  V  1  V V3 0,833 8 24 2
D'ARAMON Yann BOUL  1  4  3  3  1  2 0,000 -13 14 7
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 42 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DALSACE David PARIS 1,000 18 30 qualifié
2 DUCROCQ Stephan ST GR 1,000 7 22 qualifié
3 WALLE Emmanuel LEVA 0,833 13 29 qualifié
4 BERNERON Guilla LEVA 0,833 12 27 qualifié
5 RONDIN Stephane PARIS 0,833 11 26 qualifié
6 TURA Bruno PARIS 0,833 8 24 qualifié
7 MARGUERIE Jean VINCE 0,833 7 27 qualifié
8 MANGUSO Fabrice ST GR 0,833 5 23 qualifié
9 BESSEMOULIN Al LEVA 0,833 4 25 qualifié

10 BERNARD Sylvain BOUL 0,667 9 27 qualifié
11 FOUCO Jerome LEVA 0,667 9 19 qualifié
12 LUQUIAU Eric LEVA 0,667 8 26 qualifié
13 ELBAZ David PARIS 0,667 7 28 qualifié
14 PIDET Raphael MELU 0,667 7 26 qualifié
15 CARADANT Freder BOUL 0,667 6 27 qualifié
16 CARDOZE Etienne ST GR 0,667 5 26 qualifié
16 GUY Michel COUR 0,667 5 26 qualifié
18 STOBAND Olivier ST GR 0,667 5 25 qualifié
19 MARBEUF Gilles ST GR 0,667 4 26 qualifié
20 LLORENTE Samuel PARIS 0,500 4 23 qualifié
21 PETIT Laurent LEVA 0,500 2 20 qualifié
22 VALERY Philippe LEVA 0,500 1 24 qualifié
23 GAUTHEY Michel IVRY 0,500 0 22 qualifié
24 GOGNY Thomas PARIS 0,500 -3 22 qualifié
25 SENMARTIN Eric PARIS 0,500 -3 19 qualifié
26 REZE Emmanuel MASS 0,333 0 21 qualifié
27 MANCONI Lorenzo ST GR 0,333 -1 21 qualifié
28 BEAUVALLET Jea LEVA 0,333 -2 19 qualifié
29 RICHET COOPER LEVA 0,333 -5 19 qualifié
30 CARRE DE MALB PARIS 0,333 -5 17 qualifié
31 BENEZET Aldric BOUL 0,333 -6 14 qualifié
32 COLDEFY David ST GR 0,333 -7 19 qualifié
33 HOUAL Jean Baptis MASS 0,333 -7 16 qualifié
34 COUTON Marc Pau SUCY 0,333 -8 18 qualifié
35 FEUTRIER Florent LIVRY 0,167 -11 16 qualifié
36 DUCLOS Laurent ST GR 0,167 -12 17 qualifié
37 POUZENC Jean-Ba PARIS 0,167 -13 16 qualifié
38 PORTAL Pierre PARIS 0,000 -13 17 qualifié
39 D'ARAMON Yann BOUL 0,000 -13 14 qualifié
40 MAIGNIEN Thoma HERB 0,000 -16 14 qualifié
40 VETILLARD Eric ST GR 0,000 -16 14 qualifié
42 TOUBOUL Charles LEVA 0,000 -16 13 qualifié
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1 DALSACE David PARIS GRP

Tableau de 64

64 ---------

33 HOUAL Jean Baptiste MASSY CE

32 COLDEFY David ST GRATIEN 10/9

17 CARDOZE Etienne ST GRATIEN

48 ---------

49 ---------

16 GUY Michel COURBEVOIE

9 BESSEMOULIN Alexandre LEVALLOIS

56 ---------

41 MAIGNIEN Thomas HERBLAY AS

24 GOGNY Thomas PARIS GRP 10/9

25 SENMARTIN Eric PARIS CM

40 VETILLARD Eric ST GRATIEN 10/7

57 ---------

8 MANGUSO Fabrice ST GRATIEN

5 RONDIN Stephane PARIS GRP

60 ---------

37 POUZENC Jean-Baptiste PARIS GRP

28 BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS 10/1

21 PETIT Laurent LEVALLOIS

44 ---------

53 ---------

12 LUQUIAU Eric LEVALLOIS

13 ELBAZ David PARIS CM

52 ---------

45 ---------

20 LLORENTE Samuel PARIS UC

29 RICHET COOPER Julien LEVALLOIS

36 DUCLOS Laurent ST GRATIEN 10/7

61 ---------

4 BERNERON Guillaume LEVALLOIS

DALSACE David

Tableau de 32

COLDEFY David
10/6

CARDOZE Etienne

GUY Michel
10/8

BESSEMOULIN Alexandre

GOGNY Thomas
10/6

SENMARTIN Eric

MANGUSO Fabrice
6/5

RONDIN Stephane

BEAUVALLET Jean Charles
10/4

PETIT Laurent

LUQUIAU Eric
10/4

ELBAZ David

LLORENTE Samuel
10/7

RICHET COOPER Julien

BERNERON Guillaume
5/4

DALSACE David

Tableau de 16

GUY Michel

10/9

GOGNY Thomas

MANGUSO Fabrice

10/6

BEAUVALLET Jean Charles

LUQUIAU Eric

10/9

LLORENTE Samuel

RICHET COOPER Julien

10/5

DALSACE David

GOGNY Thomas

LUQUIAU Eric

RICHET COOPER Julien
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3 WALLE Emmanuel LEVALLOIS

Tableau de 64

62 ---------

35 FEUTRIER Florent LIVRY GARGAN

30 CARRE DE MALBERG Alex PARIS AUTOMO 10/7

19 MARBEUF Gilles ST GRATIEN

46 ---------

51 ---------

14 PIDET Raphael MELUN VDS

11 FOUCO Jerome LEVALLOIS

54 ---------

43 ---------

22 VALERY Philippe LEVALLOIS

27 MANCONI Lorenzo ST GRATIEN

38 PORTAL Pierre PARIS CEFC 10/4

59 ---------

6 TURA Bruno PARIS ASPTT

7 MARGUERIE Jean Francois VINCENNES CE

58 ---------

39 D'ARAMON Yann BOULOGNE ACB

26 REZE Emmanuel MASSY CE 10/9

23 GAUTHEY Michel IVRY US

42 TOUBOUL Charles LEVALLOIS 10/7

55 ---------

10 BERNARD Sylvain BOULOGNE ACB

15 CARADANT Frederic BOULOGNE ACB

50 ---------

47 ---------

18 STOBAND Olivier ST GRATIEN

31 BENEZET Aldric BOULOGNE ACB

34 COUTON Marc Paul SUCY EN BRIE 10/9

63 ---------

2 DUCROCQ Stephane ST GRATIEN

WALLE Emmanuel

Tableau de 32

CARRE DE MALBERG Alex
10/6

MARBEUF Gilles

PIDET Raphael
10/9

FOUCO Jerome

VALERY Philippe
9/8

MANCONI Lorenzo

TURA Bruno
9/6

MARGUERIE Jean Francois

D'ARAMON Yann
10/2

GAUTHEY Michel

BERNARD Sylvain
10/8

CARADANT Frederic

STOBAND Olivier
10/6

BENEZET Aldric

DUCROCQ Stephane
7/6

WALLE Emmanuel

Tableau de 16

MARBEUF Gilles

10/9

FOUCO Jerome

TURA Bruno

7/3

MARGUERIE Jean Francois

GAUTHEY Michel

10/9

CARADANT Frederic

DUCROCQ Stephane

7/6

WALLE Emmanuel

FOUCO Jerome

MARGUERIE Jean Francois

CARADANT Frederic
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1 DALSACE David PARIS GRP

Tableau de 8

8 GOGNY Thomas PARIS GRP 10/3

5 LUQUIAU Eric LEVALLOIS

4 RICHET COOPER Julien LEVALLOIS 10/9

3 WALLE Emmanuel LEVALLOIS

6 FOUCO Jerome LEVALLOIS 10/9

7 MARGUERIE Jean Francois VINCENNES CE

2 CARADANT Frederic BOULOGNE ACB 10/3

DALSACE David

Demi-finales

RICHET COOPER Julien
10/9

WALLE Emmanuel

CARADANT Frederic
10/7

DALSACE David

Finale

WALLE Emmanuel

10/8

WALLE Emmanuel
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Classement général (ordre des rangs - 42 tireurs)
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rg nom prénom club

1 WALLE Emmanuel LEVALLOIS
2 DALSACE David PARIS GRP
3 CARADANT Frederic BOULOGNE AC
3 RICHET COOPER Julien LEVALLOIS
5 MARGUERIE Jean Francois VINCENNES C
6 FOUCO Jerome LEVALLOIS
7 LUQUIAU Eric LEVALLOIS
8 GOGNY Thomas PARIS GRP
9 DUCROCQ Stephane ST GRATIEN

10 TURA Bruno PARIS ASPTT
11 MANGUSO Fabrice ST GRATIEN
12 GUY Michel COURBEVOIE
13 MARBEUF Gilles ST GRATIEN
14 LLORENTE Samuel PARIS UC
15 GAUTHEY Michel IVRY US
16 BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS
17 BERNERON Guillaume LEVALLOIS
18 RONDIN Stephane PARIS GRP
19 BESSEMOULIN Alexandre LEVALLOIS
20 BERNARD Sylvain BOULOGNE AC
21 ELBAZ David PARIS CM
22 PIDET Raphael MELUN VDS
23 CARDOZE Etienne ST GRATIEN
24 STOBAND Olivier ST GRATIEN
25 PETIT Laurent LEVALLOIS
26 VALERY Philippe LEVALLOIS
27 SENMARTIN Eric PARIS CM
28 MANCONI Lorenzo ST GRATIEN
29 CARRE DE MALBERG Alex PARIS AUTOM
30 BENEZET Aldric BOULOGNE AC
31 COLDEFY David ST GRATIEN
32 D'ARAMON Yann BOULOGNE AC
33 REZE Emmanuel MASSY CE
34 HOUAL Jean Baptiste MASSY CE
35 COUTON Marc Paul SUCY EN BRIE
36 FEUTRIER Florent LIVRY GARGA
37 DUCLOS Laurent ST GRATIEN
38 POUZENC Jean-Baptiste PARIS GRP
39 PORTAL Pierre PARIS CEFC
40 MAIGNIEN Thomas HERBLAY AS
40 VETILLARD Eric ST GRATIEN
42 TOUBOUL Charles LEVALLOIS
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IDF EPEE VETERAN V2 HOMME
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat poules matchs finales

BARCLAY Viviane PARIS GRP FI 1 6 0
FAVIER Maxime LEVALLOIS R 1 5 0
GORNELLI Isciane FORT DE F DU D 0 6 2
GRUSSENMEYER Matthieu PARIS EQS R 1 0 0
JAVANCHIR Keivan SGLP ESCRIME N 1 4 0
KONG ASIOU Kevin CHALONS CHA N 0 3 0
KOULOUNDJOIAN Philippe MELUN VDS R 1 6 0
VILLENEUVE Charles MELUN VDS I 1 6 0
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Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 23 tireurs)
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r.i. nom prénom club

1 BOURGEOIS Jean Luc PARIS GRP

2 CHARTIER Antoine LEVALLOIS
3 SANS Philippe PARIS ASPTT
4 DUFFROS Christian MELUN VDS
5 MACH Pierre LIVRY GARGAN
6 ZUMER Olivier MELUN VDS
7 CAUSSE Jean François PARIS SCUF
8 CLEMENT Gerard ST MAUR VGA
9 MAMAN Thierry LEVALLOIS

10 BLUM Patrick LEVALLOIS
11 COMMISSIONAT Laurent PARIS SCUF
12 ROSSI Pier Luigi CACHAN ALC94
13 HERVE François ST GRATIEN
14 FREIXE Philippe VINCENNES CE
15 BENARD Jean Yves MAUREPAS MD
16 BRUNET Patrick PARIS EQS
17 BALLEYGUIER Emmanuel PALAISEAU
18 TRESILLEAU Jean Claude CE RUEIL
19 CLEMENT Marc LIVRY GARGAN
20 BERHAULT MERCIER Jean Paul PARIS GRP
21 GUY Hubert AULNAY CE
22 GUENIN Antoine MELUN VDS
23 BETOUT Jacques AULNAY CE
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Formule de la compétition
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23 tireurs

1 tour de poules

23 tireurs
4 poules (3 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
23 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 23 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 1
Arbitre: KOULOUNDJOIAN Philippe  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
BOURGEOIS Jean Luc PARIS  0  2  2  0 0,000 -16 4 5
CLEMENT Gerard ST MA  V  V  3  V 0,750 7 18 1
BALLEYGUIER Emma PALAI  V  3  3  3 0,250 -3 14 4
BRUNET Patrick PARIS  V  V  V  4 0,750 6 19 2
MAMAN Thierry LEVA  V  3  V  V 0,750 6 18 3

Poule No 2    Piste 3
Arbitre: BERRY Joffrey  LIVRY GARGAN

V/M ind. TD rg
CHARTIER Antoine LEVA  V  V  V  3  V 0,800 9 23 2
BENARD Jean Yves MAUR  3  1  4  1  4 0,000 -12 13 6
CAUSSE Jean François PARIS  1  V  1  4  4 0,200 -6 15 5
TRESILLEAU Jean Clau CE RU  3  V  V  3  4 0,400 0 20 4
GUENIN Antoine MELU  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1
ROSSI Pier Luigi CACH  2  V  V  V  4 0,600 -1 21 3

Poule No 3    Piste 7
Arbitre: GRUSSENMEYER Matthieu  PARIS EQS

V/M ind. TD rg
BLUM Patrick LEVA  2  1  2  V  V 0,400 -7 15 5
FREIXE Philippe VINCE  V  V  V  4  1 0,600 2 20 3
SANS Philippe PARIS  V  2  1  3  V 0,400 -1 16 4
ZUMER Olivier MELU  V  4  V  4  V 0,600 8 23 2
BETOUT Jacques AULN  4  V  V  V  V 0,800 5 24 1
CLEMENT Marc LIVRY  3  V  1  2  3 0,200 -7 14 6

Poule No 4    Piste 8
Arbitre: KONG ASIOU Kevin  CHALONS CHAM

V/M ind. TD rg
MACH Pierre LIVRY  2  V V3  V  V 0,800 6 20 2
COMMISSIONAT Laur PARIS  V  2  V  V  V 0,800 8 22 1
GUY Hubert AULN  3  V  V  4  V 0,600 2 22 3
BERHAULT MERCIER PARIS  2  3  4  V  V 0,400 0 19 4
DUFFROS Christian MELU  1  2  V  4  V 0,400 -6 17 5
HERVE François ST GR  3  2  4  2  4 0,000 -10 15 6
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 23 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 GUENIN Antoine MELU 1,000 10 25 qualifié
2 CHARTIER Antoine LEVA 0,800 9 23 qualifié
3 COMMISSIONAT PARIS 0,800 8 22 qualifié
4 MACH Pierre LIVRY 0,800 6 20 qualifié
5 BETOUT Jacques AULN 0,800 5 24 qualifié
6 CLEMENT Gerard ST MA 0,750 7 18 qualifié
7 BRUNET Patrick PARIS 0,750 6 19 qualifié
8 MAMAN Thierry LEVA 0,750 6 18 qualifié
9 ZUMER Olivier MELU 0,600 8 23 qualifié

10 GUY Hubert AULN 0,600 2 22 qualifié
11 FREIXE Philippe VINCE 0,600 2 20 qualifié
12 ROSSI Pier Luigi CACH 0,600 -1 21 qualifié
13 TRESILLEAU Jean CE RU 0,400 0 20 qualifié
14 BERHAULT MERC PARIS 0,400 0 19 qualifié
15 SANS Philippe PARIS 0,400 -1 16 qualifié
16 DUFFROS Christian MELU 0,400 -6 17 qualifié
17 BLUM Patrick LEVA 0,400 -7 15 qualifié
18 BALLEYGUIER E PALAI 0,250 -3 14 qualifié
19 CAUSSE Jean Franç PARIS 0,200 -6 15 qualifié
20 CLEMENT Marc LIVRY 0,200 -7 14 qualifié
21 HERVE François ST GR 0,000 -10 15 qualifié
22 BENARD Jean Yves MAUR 0,000 -12 13 qualifié
23 BOURGEOIS Jean PARIS 0,000 -16 4 qualifié
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1 GUENIN Antoine MELUN VDS

Tableau de 16

16 BLUM Patrick LEVALLOIS 10/7

9 ZUMER Olivier MELUN VDS

8 MAMAN Thierry LEVALLOIS 10/9

5 BETOUT Jacques AULNAY CE

12 HERVE François ST GRATIEN 10/8

13 TRESILLEAU Jean Claud CE RUEIL

4 MACH Pierre LIVRY GARGAN 10/2

3 COMMISSIONAT Lauren PARIS SCUF

14 CAUSSE Jean François PARIS SCUF 10/9

11 FREIXE Philippe VINCENNES CE

6 CLEMENT Gerard ST MAUR VGA 6/5

7 BRUNET Patrick PARIS EQS

10 GUY Hubert AULNAY CE 10/9

15 SANS Philippe PARIS ASPTT

2 CHARTIER Antoine LEVALLOIS 10/3

GUENIN Antoine

Tableau de 8

ZUMER Olivier
10/3

BETOUT Jacques

MACH Pierre
10/4

COMMISSIONAT Lauren

CLEMENT Gerard
10/8

GUY Hubert

CHARTIER Antoine
10/7

GUENIN Antoine

Demi-finales

BETOUT Jacques

10/8

COMMISSIONAT Lauren

GUY Hubert

10/1

GUENIN Antoine

Finale

GUY Hubert

10/9

GUY Hubert
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1 GUENIN Antoine MELUN VDS

Tableau de 8

8 ZUMER Olivier MELUN VDS 10/3

5 BETOUT Jacques AULNAY CE

4 MACH Pierre LIVRY GARGAN 10/4

3 COMMISSIONAT Laurent PARIS SCUF

6 CLEMENT Gerard ST MAUR VGA 10/8

7 GUY Hubert AULNAY CE

2 CHARTIER Antoine LEVALLOIS 10/7

GUENIN Antoine

Demi-finales

BETOUT Jacques
10/8

COMMISSIONAT Laurent

GUY Hubert
10/1

GUENIN Antoine

Finale

GUY Hubert

10/9

GUY Hubert
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Classement général (ordre des rangs - 23 tireurs)
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rg nom prénom club

1 GUY Hubert AULNAY CE
2 GUENIN Antoine MELUN VDS
3 COMMISSIONAT Laurent PARIS SCUF
3 BETOUT Jacques AULNAY CE
5 CHARTIER Antoine LEVALLOIS
6 MACH Pierre LIVRY GARGAN
7 CLEMENT Gerard ST MAUR VGA
8 ZUMER Olivier MELUN VDS
9 BRUNET Patrick PARIS EQS

10 MAMAN Thierry LEVALLOIS
11 FREIXE Philippe VINCENNES CE
12 TRESILLEAU Jean Claude CE RUEIL
13 SANS Philippe PARIS ASPTT
14 BLUM Patrick LEVALLOIS
15 CAUSSE Jean François PARIS SCUF
16 HERVE François ST GRATIEN
17 ROSSI Pier Luigi CACHAN ALC94
18 BERHAULT MERCIER Jean P PARIS GRP
19 DUFFROS Christian MELUN VDS
20 BALLEYGUIER Emmanuel PALAISEAU
21 CLEMENT Marc LIVRY GARGAN
22 BENARD Jean Yves MAUREPAS MD
23 BOURGEOIS Jean Luc PARIS GRP
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation poules matchs finales

BERRY Joffrey N FRA 1 0 0
FAVIER Maxime R FRA 0 5 1
GORNELLI Isciane D FRA 0 5 1
GRUSSENMEYER Matthieu R FRA 1 0 0
KONG ASIOU Kevin N FRA 1 4 0
KOULOUNDJOIAN Philippe R FRA 1 5 1
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